
UCHWAŁA NR LVI/599/2018 
RADY MIASTA NOWEGO S ĄCZA 

z dnia 29 maja 2018 r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie przez Miasto Nowy Sącz od Gminy Łącko zadania 

w zakresie publicznego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.,  
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) w zw. z art. 7 ust. 1  
pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym  
(t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2136 z późn. zm.) Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek 
Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie przez Miasto Nowy Sącz od Gminy Łącko zadania  
w zakresie organizacji publicznego transportu zbiorowego polegającego na wykonywaniu 
komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych Gminy Łącko i zawarcia  
z Gminą Łącko porozumienia o treści, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. Realizacja zadania określonego w § 1 będzie wykonywana przez Miasto Nowy Sącz 
poprzez podmiot wewnętrzny jakim jest Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne  
Spółka z o.o. w Nowym Sączu, której Miasto jest 100 % właścicielem i której zadaniem jest 
zaspokajanie potrzeb transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Janusz Kwiatkowski 

 
 
 
 

 














